
2025 年 11 月 1 日 

株式会社 Provigent 

東京都港区元麻布 3-3-35 5F 

TEL：03-6447-2096 

 

弊社一部事業の撤退に関するお知らせ 

謹啓  

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は 2016 年より約 8 年半に亘り新電力において事業展開を行って参りました。 

これも皆様のお力添えの賜物と深く感謝申し上げる次第であります。 

しかしながら 2025 年 5 月より新規での獲得を停止し、現在までの半年間で 

お客様の対応を行い 2025 年 11 月 30 日をもちまして同事業から完全撤退し 

業務を終了する 運びとなりました事をお知らせいたします。   

 

皆様の長年にわたる御支援御芳情に心から御礼申し上げますとともに、  

本来なら早速拝眉の上御挨拶を申し上げるべきところではございますが 

略儀ながら書中をもちまして御礼 かたがた御挨拶を申し上げます。       

 謹白 

記 

１．事業撤退の理由 

弊社は 2016 年より約 8 年半に亘り新電力において事業展開を行って参りました。 

しかしながら、電力情勢については火力発電燃料の国際価格高騰と、 

国内電力供給力の低下そして再エネ賦課金の増加により電力単価が年々高騰しており 

弊社といたしましても事業継続の方向性をいろいろと探りましたが 

誠に遺憾ながら新電力事業を継続することは困難と判断いたしました。  

尚、プロコンシェルジュに関しましては事業の撤退に伴い廃止とさせて頂きます。 

 

2．撤退する事業内容   

新電力事業部 

 

3. 事業撤退時期   

2025 年 11 月 30 日 

以上 

https://www.google.com/search?sca_esv=a8f019cb040fdb7a&q=%E5%86%8D%E3%82%A8%E3%83%8D%E8%B3%A6%E8%AA%B2%E9%87%91&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwjFtfWXsIyRAxViafUHHdNnJNUQgK4QegQIARAC&biw=1280&bih=630&dpr=1.5&mstk=AUtExfCg17x6-03HFlP0ZRCDyS4v9d8GWSihxo7G_7r0ESzcq0fDP0BIVI8ohDSTmotSFFlbAb70VAr5bEKmxMTHLCQ0LyvbWCCNOH7NK2hG2JUGGqv01nNIX9tIK11E8UhsQj63ew63LkOPtE_4yFq4LXH6mtOud90hHaE7utfEF3DLDdkAMP1HaQPgpIYARp3SYc4g&csui=3

